



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 16 stycznia 2024 r.

11/24

AKTUALNOŚCI:

PROJEKTY GRUP MIESZKAŃCÓW, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

17 stycznia o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się pierwsza w tym roku 126. sesja RMK. Obrady będzie można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PLAN OGÓLNY, ZINTEGROWANE INWESTYCJE MIEJSKIE, PLANY MIEJSCOWE

Zintegrowane inwestycje miejskie, plan ogólny miasta, plany miejscowe – radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkali się na pierwszym w tym roku posiedzeniu. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O PROJEKTACH UCHWAŁ W SPRAWIE SCT

Komisja infrastruktury pracowała nad dwoma projektami uchwał dotyczącymi Strefy Czystego Transportu w Krakowie. Pierwszy to projekt grupy mieszkańców, drugi klubu radnych Kraków dla Mieszkańców. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CHODNIK PRZY TYNIECKIEJ, PRZEBUDOWA TOMICKIEGO I SPRZEDAŻ MIEJSCA POSTOJOWEGO DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Petycja mieszkańców Kostrza w sprawie chodnika przy ulicy Tynieckiej, sprzedaż miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych oraz

powracająca sprawa przebudowy ulicy Tomickiego to tematy poruszane w interpelacjach radnych Marka Sobieraja i Łukasza Sęka. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LODÓWKI SPOŁECZNE, WĘDKOWANIE I KOMUNIKACJA W DZIELNICY XVII

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie komunikacji autobusowej w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. Łukasz Gibała składa zapytanie o program budowy chodników oraz cztery interpelacje, których tematami są prace nad projektem miejskiego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rajsko II”, problemy pracowników MPK SA, zakaz wędkowania oraz apel o zwiększenie ilości lodówek społecznych. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 17 stycznia, środa

PISMA I SKARGI

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rozpocznie się o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

O SPEEDWAY WANDA KRAKÓW

W sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 9.00 rozpocznie się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

Radni zapoznają się z informacją na temat działalności Speedway Wanda Kraków.

UZGODNIENIA REALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

O godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego pn. „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów w Krakowie – odcinek 2 w pobliżu pomników przyrody przy ul. Obozowej i Torfowej” (druk nr 3898).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 17 stycznia, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10.00 - 126. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:**

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa